JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA Nº 09/2017

O DIRETOR DO FORO DOUTOR BRUNO LEONARDO CÂMARA CARRÁ,
Juiz Federal Diretor do Foro, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no ofício n° 025/2016, de 29/11/2016 do MM.
Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção de Limoeiro do Norte,

RESOLVE

1. DISPENSAR os servidores das funções comissionadas da Subseção Judiciária
de Limoeiro do Norte, conforme especificado abaixo, a partir de 02/01/2017:

2. DISPENSAR o servidor da função comissionada da Seção de Projetos e
Apoio a Obras e Reformas, do Núcleo de Administração da sede da Seção Judiciária do
Ceará, em Fortaleza, conforme especificado abaixo, a partir de 02/01/2017:

3. DESIGNAR os servidores para exercerem as funções comissionadas da
Subseção Judiciária de Limoeiro do Norte, conforme especificado abaixo, a partir de
02/01/2017:

CIENTIFIQUEM-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

BRUNO LEONARDO CAMARA CARRA

JUIZ FEDERAL TITULAR DIRETOR DO FORO

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo DEA/SJ/CE Nº 01.0/2017 de 02 de
janeiro de 2017, p.05.

Esse texto não substitui a publicação oficial